ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
13.07.2010  № 69

О взаимодействии с общественными образованиями «Золотой возраст» и «КМС «Домик»

Рассмотрев информацию депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Игнатьева В.Н. и Шматковского В.Ф., руководствуясь решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве № 44 «Об исполнении решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточного Измайлово в городе Москве от 06.04.2010 года № 35», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве продолжить взаимодействие с общественными образованиями «Золотой возраст» и «КМС «Домик».
2.
Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Шматковскому В.Ф. и Игнатьеву В.Н. обеспечить исполнение решения муниципального Собрания от 11.05.2010 года № 44 «Об исполнении решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 06.04.2010 года № 35». Результаты доводить до сведения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве ежемесячно.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования  Восточное Измайлово в городе Москве В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин